
UCHWAŁA NR 312/XXXVIII/09  

RADY MIASTA NOWA RUDA  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 166/XXII/04 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 

czerwca 2004r. w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172,

poz.1441, Nr 175, poz.1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Dz. U. Nr 181 poz.1337, z 2007

r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180,

poz.1111, Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z 2009 r., Dz. U. Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 i art. 6 ust.

2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. z 2005 r.

Dz. U. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Dz. U. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Dz. U. Nr 223, poz.

1464, z 2009 r. Dz. U. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753) Rada Miejska w Nowej

Rudzie uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 166/XXII/04 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 czerwca 2004 r.

w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Nowa Ruda

zmienionej Uchwałą Nr 107/XIII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 listopada 2007 r.

dokonuje się następującej zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w §38 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „105,00 zł brutto za 1m
3
 odpadów komunalnych”.

ID: LJLLV-GWXCA-YKPSR-AHNFB-PPEGI. Podpisany. Strona 1 / 1


